
2021年 3月吉日

お客様各位

株式会社きもと

営業本部長 引場 孝

蘇州グローバルオフィス及び深圳グローバルオフィス閉鎖のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の世界的流行という前例のない状況の中、世の中の変化

に対応しながら KIMOTOのワークフロー改革はNEXTステージへと歩み始めました。

オフィスという場所にこだわることのない新たな働き方を目指し、蘇州グローバルオフィ

ス及び深圳グローバルオフィスを 3月末日をもちまして閉鎖し、ホームオフィスにて引

き続き対応をいたします。

尚一層の業務効率向上を図り、お取引先様のご期待にお応えすべく努めてまいりま

すので、引き続きご支援賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

１．閉鎖日 【2021年 3月 31日】

蘇州グローバルオフィス

215021 中華人民共和国江蘇省蘇州市工業園区蘇州大道西 205号

尼盛廣場 1005号室

深圳グローバルオフィス

518046 中華人民共和国広東省深圳市福田区深南大道 4001号

时代金融中心 14层 1439室

２．4月 1日以降の連絡先

蘇州グローバルオフィス TEL +86-512-6917-8469
深圳グローバルオフィス TEL +86-755-8435-6261
＊電話番号の変更はございません

この件に関するお問い合わせは、弊社営業担当までお願い申し上げます。

以上


